
РЕШЕНИЕ
Совета Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского

муниципального района РТ

№ 1 13 сентября 20 1 9 года

Об освобождении представителя Подгорно-Байларского сельского
поселения Мензелинского муниципального района РТ в состав Совета

Мензелинского муниципального района

В соответствии с п.З ст.27 Устава Мензелинского муниципального
района РТ

СОВЕТ ПОДГОРНО-БАЙЛАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:
2. Освободить от должности представителя поселения в состав

Мензелинского муниципального района Республики Татарстан Галиеву
Гульсарию Ульфатовну, депутата от округа № 2.

Председатель
Совета Подгорно-Байларского сельского п
Мензелинского муниципального района


